[bookmark: _GoBack]Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.07.2014                                                                                            70- ра

О создании комиссии

          В целях соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
          1.Создать постоянно действующую комиссию в составе:
Ганзюк Е.Ю.                           –глава городского поселения «Рабочий поселок Мно-
                                                   говершинный», председатель комиссии

Степанова О.В.                       –главный бухгалтер администрации городского посе-
                                                   ления «Рабочий поселок Многовершинный», зам.
                                                   председателя комиссии

Харченко О.Ю.                       –специалист администрации, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Бабич Л.Ю.                             –специалист администрации городского поселения

Голикова С.В.                         –начальник абонентского отдела ООО «ЖКХ Много-
                                                   вершинный», председатель Совета депутатов го-
                                                   родского поселения «Рабочий поселок Многовер-
                                                   шинный» (по согласованию)
          2.Считать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 23.01.2012 № 2-ра «О создании комиссии»
          3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава                                                                                                             Е.Ю. Ганзюк